
ZARZĄDZENIE NR VIII/276/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru wykonywania 
czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze 

Na podstawie § 1 ust.3 i 5 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz.67 
z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku "Wykaz spraw prowadzonych w systemie EZD" do zarządzenia Nr VIII/22/2018 w sprawie 
wyboru wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze zmienionego zarządzeniem Nr 
VIII/8/2020 w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze dopisuje się następujące pozycje: 

Symbol klasyfikacyjny Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie kategorii archiwalnej 
3137 Opłata administracyjna B10 
6625 Nazewnictwo placów i ulic A 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 15DE91C0-6DA0-4AE6-999A-EBC7EC7F7464. Przyjęty Strona 1




